et jurium, et versus res et bona ipsorum et cuiuslibet eorum et quondam ipsorum

ubicumque dicta bona, et in quibuscumque rebus existant realiter et personaliter uti-

liter et directe, ita possit se juvare, causari, intemptare, experiri, replicare et agere, Et

hijs predictis omnibus juribus, uti et rationibus, realiter et personaliter utiliter et di-

recte et mixte quemadmodum dictus Rollandinus ante hanc dacionem et cessionem

jurium, predictus facere poterat, hac si dictam dacionem et cessionem non fecissent,

Constituentes dictum Maffonum sindicum recipientem nomine dicti communis et ipsum

commune de predictis omnibus et singulis juribus et Rationibus et actionibus procu-

ratorem ut in rem suam transferendo in ipsum commune dominium et proprietatem

omnium predictorum jurium et actionum Nichil ipse in so de predictis omnibus et

singulis penitus retinendo absolventes dictum commune astense et ipsius sindicos et

quascumque alias personas nomine ipsius communis de predictis libris quinque quas

fuit confessus dictus Rollandinus habuisse et recepisse a dicto communi seu ab alio

pro communi, vel a dicto sindico nomine dicti communis, Renunciando exceptioni non

numerate et non habite et non recepte pecunie, doli et infactum et condicioni sine

causa vel ex iniusta causa et omni alij exceptioni et juri.

Et ego Georgius de monte grosso notarius palatinus hanc cartam abreviatam per

Manuellem pexinum notarium, iussu ipsius sic scripsi.

508. De cessione data communi astensi per Conradum de brina Occasione Co-

xani. 1280. 17 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo indictione octava, Die iovis, xvii

raensis octubris, Actum Ast in domo prevengorum in qua moratur dominus Ansaldus

zeba potestas astensis quorum presentia apparebat per publicum instrumentura factum

per Obertinum de cemma notarium anno domini Millesimo ducentesimo quinquage-

simo secundo indictione decima, die sabati quintedecimo intrantis novembris, Quod

confessus fuit dominus Manfredus de busca se mutuo recepisse et habuisse a Guielmo

delabrina libras xv astenses ut hec et alia in dicto instrumento pleftius continetur.

Item apparebat per aliud instrumentum factum per eundem notarium, Anno domini

Millesimo ducentesinio quinquagesirao secundo indictione nona, Die lune decimo in-

trantis aprilis, Quod confessus fuit dominus Manfredus de busca se mutuo recepisse

et habuisse de capitali a Guielrao de brina libras xxviiii" astenses ut hec et alia in
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dicto instniiiionto plonius continelur. Itciii iipparol^at por instnimontum faftuni pcr